כן אני קובע כי הנאשם, לאור נסיבות העניין וכן גם ערכו של הרכב הנ"ל, יוכל "לפדות" אותו רכב על ידי תשלום
סך של 4,000 ₪, זאת לא יאוחר מאשר 21 יום מהיום.

באם אותו סכום, שיהיה לטובת המדינה, לא ישולם כנ"ל, אזי הרכב יחולט.

באם ישולם הסכום האמור, יוכל הנאשם ליטול את הרכב לאחר תשלום הוצאות האחסנה המתחייבות.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ג סיוון
תשע"ה, 10/06/2015 במעמד

הנוכחים.
זיאד סאלח, סגן נשיא

המזכירות תסרוק מוצגים שהוגשו במסגרת ישיבת היום.